
Laissez-vous transporter jusqu'à 
vos stations préférées

NAVETTES TGV VALSERHÔNE - MIJOUX
SAISON 2023/2024

SAMEDI DIMANCHE

23/12/2023 24/12/2023

30/12/2023 31/12/2023

06/01/2024 07/02/2024

10/02/2024 11/02/2024

17/02/2024 18/02/2024

24/02/2024 25/02/2024

02/03/2024 03/03/2024

09/03/2024 10/03/2024

Sens Valserhône - Mijoux

Sens Mijoux - Valserhône

Calendrier
SAMEDI DIMANCHE

TGV Ligne 
A53

13:39 13:12
13:30

Ligne 
A53

09:26
10:05

12:04
11:00

16:04
17:00

VALSERHÔNE
Gare SNCF 11:15 09:40 13:50 18:14 10:15 13:00 17:15

LANCRANS 11:19 09:43 13:53 18:19 10:18 13:18 17:18

CONFORT 11:26 09:51 14:01 18:24 10:26 13:11 17:26

MONTANGES 11:30 09:55 14:05 18:29 10:30 13:15 17:30

CHAMPFROMIER 11:35 10:00 14:10 18:33 10:35 13:20 17:35

CHEZERY-FORENS 11:43 10:08 14:18 18:42 10:43 13:28 17:43

LELEX 12:05 10:31 14:41 19:02 11:06 13:51 18:06

MIJOUX Place 12:25 10:50 15:00 19:19 11:25 14:00 18:25

SAMEDI DIMANCHE

MIJOUX Place 08:35 13:40 11:20 15:20 11:35 14:15 18:35

LELEX 08:45 13:50 11:30 15:30 11:45 14:23 18:43

CHEZERY-FORENS 09:10 14:10 11:52 15:52 12:07 14:45 19:05

CHAMPFROMIER 09:20 14:20 12:02 16:00 12:17 14:55 19:15

MONTANGES 09:25 14:25 12:07 16:05 12:22 15:00 19:20

CONFORT 09:30 14:30 12:12 16:10 12:27 15:05 19:25

LANCRANS 09:35 14:35 12:20 16:18 12:35 15:13 19:33

VALSERHÔNE 
Gare SNCF 09:45 14:45 12:30 16:30 12:45 15:25 19:45

TGV Ligne 
A53

12:55
13:02

16:45
17:02

13:02
13:55

15:55
15:55

19:55

Horaires

Légende : 

-> TER en direction ou en provenance de Lyon

-> TGV en direction ou en provenance de Paris

-> Horaires de la ligne A53 «Valsehône / Mijoux» 
du réseau «Cars Région Ain»

Les horaires sont donnés à titre indicatif. 
Les Transports de l’Ain et Pays de Gex Agglo ne 
pourront être tenus responsables d’éventuels retards 
liés à de mauvaises conditions météorologiques. 

Notre priorité : votre sécurité ! 


